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LISTADO DE INSCRIPTOS AL EXAMEN PARA EL INGRESO AL AGRUPAMIENTO 

“TÉCNICO JURÍDICO”, CON SEDE EN LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

–EJECUCIÓN PENAL– 

 (T.J. Nro. 283 M.P.D.) 

-Por orden alfabético- 

Nº 
Orden 

Nº 
Inscripción 

Nº D.N.I. Apellido Nombre 

1 522 29.751.901 ABARRATEGUI José María 

2 131 33.081.230 ACOSTA Guadalupe Belen 

3 469 24.873.737 ACOSTA Josefina 

4 357 32.702.564 ACOSTA Luciana Soledad 

5 391 36.580.737 ACUÑA Valentín 

6 240 39.437.107 ACUÑA Valentina 

7 775 32.949.175 ADRIEL Mariana Eva 

8 105 36.336.418 AGNOLI Luciano Andres 

9 829 40.323.256 AGOS Brisa Azul 

10 599 29.592.288 AGÜERO Gabriela Soledad 

11 929 41.125.849 AGÜERO Vanina Manon 

12 2 28.282.307 AGUERO MARSKE Pablo Patricio Roldolfo 

13 368 34.464.996 AGUET Jonathan Gabriel 

14 89 34.119.592 AGUILAR Silvana Agustina 

15 791 32.255.690 AGUIRRE Cecilia Andrea 

16 870 42.617.499 AGUIRRE Luciana Aylen 

17 81 38.639.480 AGUIRRE Ramon Adrian 

18 482 18.864.922 AHUAD Yasmín Camile 

19 590 38.551.267 ALBANI Sofia 

20 185 34.286.924 ALBARRACIN Gustavo Leandro 

21 307 41.586.067 ALFONZO Laura Del Rosario 

22 692 33.504.274 ALIOTO Francisco Daniel 

23 303 39.769.865 ALISON Luisina 

24 809 38.865.640 ALMASO Tatiana 

25 120 40.811.939 ALMEIDA Pedro Joaquin 

26 456 29.055.092 ALONSO Patricio 

27 326 38.814.969 ALONSO Rocío María Belén 

28 490 36.756.784 ALTAMIRANO Yesica Ayelén 

29 817 36.662.595 ALTENE Romina Elizabeth 

30 13 30.712.253 ALUSTIZA Walter Facundo 

31 595 29.801.560 ALVAREZ Analía Laura 

32 915 27.674.661 ALVAREZ Maria Alejandra 

33 581 33.509.055 ALVAREZ Maria Gabriela 

34 144 20.485.691 ALVAREZ Ruben Oscar 

35 613 25.613.690 ALVAREZ CARRERAS Paula Carolina 

36 541 41.048.039 ALVAREZ DI MAURO Agustina 

37 424 24.313.706 ÁLVAREZ TAGLIABUE Cynthia Verónica 

38 11 40.915.860 AMANTEGUI Gaston Damian 

39 68 29.157.375 AMAYA Ivana 

40 235 29.910.255 AMENDOLARO Jonatan Leonel 

41 748 42.284.249 ANDECO Cristian Ariel 

42 832 27.094.314 ANDRADA KRAUSE María Paz 

43 513 40.539.350 ANDRETTO Giuliana 

44 679 22.386.664 ANELLO Carolina 



Nº 
Orden 

Nº 
Inscripción 

Nº D.N.I. Apellido Nombre 

45 86 43.638.731 ANGEL INSAURRALDE Maria Luz 

46 593 41.067.069 ANGELELLI Agustina Rosalia 

47 431 32.017.934 ANSELMI Carla Julieta 

48 107 36.493.480 ANTELO Juan Manuel 

49 710 39.958.034 ANTONIOLI Micaela 

50 451 39.918.459 ANTONIS Florencia Mailen 

51 537 38.894.158 AQUINO Barbara Sol 

52 968 36.404.265 AQUINO LAJE Micaela 

53 383 41.604.728 ARANDA ACOSTA Matias Octavio Ademar 

54 741 36.085.425 ARANGUEZ Melina 

55 700 40.643.807 ARAUJO Paula 

56 149 39.106.867 ARCHIPRETRE María Julieta 

57 819 13.727.605 ARGIBAY Maria Marta 

58 118 36.536.879 ARIAS Florencia Carla 

59 871 31.251.636 ARIAS Manuel José 

60 17 40.242.275 ARMALEO Abril Aylen 

61 880 29.751.113 ARMANI Diego Javier 

62 714 36.213.962 ARMENDÁRIZ Tadeo José 

63 640 35.086.949 ARRIETA CANO Franco Ruben 

64 42 33.159.301 ARRUBIA Eduardo Javier 

65 622 32.507.561 ARZANI Hernán 

66 199 25.594.084 ASPRELLA Maria Eva 

67 46 38.623.184 ASSAD Federico Maximiliano 

68 36 29.947.054 ATENIESE Gabriela Alejandra 

69 552 33.333.183 AUAD Nadya Soledad 

70 928 32.005.772 AUBERT Gladys Daniela 

71 75 28.735.148 AVACA Valeria Soledad 

72 209 16.713.674 AVIL Gustavo Mario 

73 261 38.707.511 AVILA Elisa Micaela 

74 518 41.261.593 AXT Julieta 

75 90 42.622.006 AYALA Isis Analia 

76 316 32.765.634 BAIZ Luciana Karina 

77 158 31.652.343 BALBACHAN Mauricio Dario 

78 739 34.794.651 BALBUENA Emanuel Alejandro 

79 364 37.482.959 BARATTI Valeria Antonella 

80 387 30.862.058 BARAVALLE Yamila Paola 

81 896 35.538.477 BARBEITO Fermín Alejandro 

82 794 33.139.185 BARBIERI Maria Sol 

83 827 21.924.499 BARDELLI Emiliano 

84 760 42.138.356 BARDÓN Carolina Ailén 

85 844 39.560.051 BARNADE Ezequiel 

86 425 37.823.796 BARREIRO Macarena Montserrat 

87 321 37.171.280 BARRERAS Nahuel Matías 

88 1 31.702.973 BARRIONUEVO Matías Javier 

89 550 42.170.522 BARROS Rosario Inés 

90 569 36.320.865 BASILICO Karla 

91 32 40.227.691 BASSINI Ramiro 

92 226 94.459.565 BAUTISTA ROJAS Diana Carolina 

93 402 35.372.487 BAZAN PADILLA Elizabeth Cecilia 

94 920 37.279.189 BEDOYA Maria Alejandra 

95 834 42.575.985 BELLINO Bautista Ezequiel 

96 500 32.155.666 BELLUCCI BRAZZANO Maximiliano Demian 

97 582 28.633.002 BELMONT Natalia Inés 

98 673 38.069.157 BEN ISHAI Julia 
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99 789 39.333.200 BENATTI Carla Nicole 

100 738 32.666.596 BENDERSKY Noelia 

101 35 32.592.511 BENGOLEA Florencia 

102 373 38.127.779 BENITEZ Natalia Andrea 

103 825 22.591.051 BENITEZ ROSSINO Nora Mabel 

104 989 33.758.122 BENITEZ ZABALA Emanuel David 

105 312 41.723.083 BERCERUELO Leandro Tomás 

106 855 39.333.066 BERENGUER Delfina 

107 892 94.414.023 BERMÚDEZ ZEA Audrin 

108 709 94.772.807 BERNAL MEDINA Michelli Lujan 

109 780 38.709.710 BERNARDELLO Patricio 

110 207 31.404.485 BERRA Leandro 

111 602 42.137.095 BESUTTI Micaela 

112 315 36.821.472 BEUX Camila Sol 

113 171 38.311.776 BIANCARDI Ignacio 

114 836 39.978.582 BIANCONI Milena 

115 535 39.292.854 BIES Leonardo Oscar 

116 398 29.707.652 BIONDI Gabriela Alejandra 

117 971 26.688.312 BISARELLO Anabella Laura 

118 499 37.932.248 BISCONTI Franco Nicolas 

119 91 31.302.840 BISHOP Jacqueline Ana 

120 807 38.614.037 BLANCO Sofia 

121 922 34.846.744 BLUMETTI Juan Carlos 

122 65 43.069.346 BOBADILLA Alcibiades Liborio 

123 471 33.630.189 BOCHOR AULENTA Camila Lorena 

124 888 38.325.860 BOGADO Sofia Soledad 

125 906 33.698.533 BOGADO CÁCERES Luis Ivan 

126 779 31.604.838 BOLLERI Patricia Samanta 

127 94 30.746.073 BOLLOTTA Ernesto Javier 

128 501 35.989.922 BONANNI Juan Hector 

129 382 34.432.254 BORDA Sofía 

130 713 36.894.582 BORDON Silvia Alejandra 

131 498 32.636.543 BORSANI Florencia 

132 657 39.335.819 BOTTO Facundo Ezequiel 

133 751 39.716.991 BRAGA ZUFIAURRE Maria Agustina 

134 125 41.928.754 BRANDAN Rocio 

135 474 31.061.009 BRAY Victoria Alejandra 

136 289 24.587.511 BREYANI Gabriela Alejandra 

137 313 35.280.390 BRITEZ Cristian Daniel 

138 338 35.331.946 BRIZUELA Melanie 

139 318 25.603.039 BRUNER Analia Veronica 

140 244 39.459.805 BRUNETTI Maira Yanina 

141 308 32.437.423 BRUNO Monica Mercedes 

142 895 35.062.975 BURGOS Tatiana Soledad 

143 949 35.798.404 BURNES Jesus Matias 

144 18 31.013.722 BUSCEMI Romina Soledad 

145 223 19.023.350 BUSTAMANTE SANABRIA Maria Griselda 

146 79 42.469.640 BUSTELO Alejo Ezequiel 

147 964 33.295.831 BUSTOS Elías Ezequiel 

148 104 33.701.930 BUSTOSD Debora Pamela 



Nº 
Orden 

Nº 
Inscripción 

Nº D.N.I. Apellido Nombre 

149 405 37.978.529 CABERO Mariano 

150 280 29.041.549 CABRERA Florencia Sabrina 

151 734 28.042.378 CABRERA Martin 

152 267 94.105.045 CABRERA CARHUAS Elisa Soledad 

153 129 25.189.740 CACERES Patricia Andrea 

154 136 40.900.664 CAIROLI Paula Natalia 

155 648 33.554.271 CALABRESE Maria Agustina 

156 331 36.827.183 CALABRO Ezequiel 

157 874 37.286.887 CALISAYA Jesica Araceli 

158 427 32.963.272 CALIVA Paula 

159 340 39.670.782 CALOS CORINO Dafne Lucía 

160 266 40.795.355 CAMINOS Juan Marcos 

161 360 36.644.053 CAMPO Federico Ariel 

162 352 36.162.428 CAMPOS Mirna Edith 

163 168 42.648.870 CANAL PEREIRA Micaela Andrea 

164 74 42.375.559 CANGIANI Martina Rocio 

165 314 33.692.919 CANO Romina Gisele 

166 610 34.515.750 CAÑETE Jacqueline Adriana 

167 583 30.641.701 CAPELLAN Cintia Soledad 

168 257 41.668.469 CAPUSOTTO Elisa 

169 935 33.180.835 CARBAJAL Emilio 

170 38 42.155.886 CARBALLO Cecilia Aymara 

171 99 31.469.633 CARDENAS Alexis 

172 877 35.381.009 CÁRDENAS Flavia Romina 

173 597 29.575.099 CARDILLO Julieta Sabrina 

174 216 42.874.257 CARDOZO Solange Fiorella 

175 328 39.373.977 CARDOZO ENCARNACION Liz Mailen 

176 811 32.210.768 CARI Claudia Gisela 

177 366 36.933.180 CARREGADO Macarena 

178 649 37.806.103 CARRICART Solange 

179 963 39.916.674 CARRIZO Agustina 

180 191 21.833.662 CARRIZO Pedro Pablo 

181 152 31.477.574 CARRIZO ROA Diego Matias 

182 995 41.247.616 CASADO Lucas Nahuel 

183 801 40.653.333 CASERTA MURÚA Karen Yamila 

184 470 28.366.273 CASIMON Lorena Soledad 

185 51 36.882.552 CASSANI María Eugenia 

186 262 19.014.550 CASTELLANO Gianina 

187 764 32.068.008 CASTIGLIONI Ignacio 

188 447 35.868.922 CASTILLO Martín Adolfo 

189 531 35.460.984 CASTRO Barbara Vanesa 

190 799 37.991.989 CASTRO Florencia Aldana 

191 695 18.602.051 CASTRO Sandra Mariel 

192 172 35.101.951 CASTRO CURIPAN Ana Piren 

193 907 38.684.325 CAUQUOZ Aldana Nerea 

194 332 28.860.158 CEJAS David Agustín 

195 62 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 

196 847 42.292.584 CELANO Sofia 

197 524 36.144.808 CELIZ ADDUCI David 

198 213 32.727.542 CENDOYA Florencia 

199 345 36.831.351 CERESOLE Agostina Daniela 

200 465 35.368.164 CERVETTO María Belén 

201 194 41.980.893 CHABEUF Tiago Oscar 

202 49 40.805.042 CHACÓN Delfina 
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203 616 33.616.539 CHAHAR Yamal Yusif 

204 651 33.335.242 CHAMAS Brenda Soledad 

205 717 40.131.047 CHAN Lucía Belén 

206 559 40.258.091 CHAVES Sol Ailen 

207 5 34.493.099 CHAVEZ Maria Paula 

208 457 31.267.461 CHAYEP Marien 

209 54 36.697.180 CHAZARRETA David Ezequiel 

210 973 34.693.058 CHEEIN Maria Amira 

211 788 30.345.533 CHIESA Enrique Sebastián 

212 725 40.719.066 CHIOSSO RAPINESE Sebastián 

213 270 36.088.127 CHULIA Federico 

214 304 25.568.971 CIANCIO Ezequiel 

215 693 26.948.262 CIAPPONI Daniel 

216 323 37.019.822 CIARLANTINI Juan Ignacio 

217 547 34.548.247 CICCONE Facundo Nahuel Matias 

218 672 36.157.232 CIERI Marina Nicole 

219 182 35.365.132 CIMENTON Juan Pablo 

220 808 37.197.288 CIOCALLE Ana Laura 

221 432 41.505.863 CIRIGLIANO CABANDIE Josefina 

222 59 32.024.522 CISNEROS Luciano Alejo 

223 766 41.137.537 CLARENS Ariel Hernan 

224 394 40.910.658 CLUR Aylen Macarena 

225 519 37.182.916 CODUTTI Georgina Antonella 

226 453 31.526.248 COIFMAN Carina Yael 

227 418 41.028.803 COLASURDO Matias Ariel 

228 397 38.676.434 COLIMEDAGLIA Mateo 

229 955 34.244.541 COLINA Clara Sol 

230 305 36.803.317 COLODRO Noelia 

231 165 35.094.295 COLOMBO Maria Celeste 

232 186 43.334.937 COLOMBO ENCINA María Cielo 

233 272 34.908.103 CONCI Sergio 

234 512 34.923.770 CONDE Wanda 

235 947 38.037.545 CONOVALOFF María Nicolle 

236 354 31.270.784 CONTRERAS Sabrina Vanesa 

237 979 42.288.851 COPA Jesús Alvaro David 

238 242 35.363.649 CÓRDOBA Luciano Agustín 

239 175 26.021.128 CORDOVA Roberto Carlos 

240 926 39.465.983 CORONEL HERRERA Dalila 

241 461 39.872.315 CORRADO CHALÁ María Keila 

242 310 42.655.127 CORREA Camila Mariana 

243 211 31.563.384 CORREA Damian Eduardo 

244 324 31.601.522 CORREA Marianela 

245 416 40.670.082 CORREA COVINI Abril 

246 181 36.716.191 CORTI Martin Alejandro 

247 503 40.139.665 COSTA Paula Eugenia 

248 388 39.065.755 COSTA TRUJILLO Milagros 

249 1010 38.253.355 COSTILLA Eliana 

250 433 40.511.649 COSTOYA BALDA Jeronimo 

251 239 39.212.499 COTELLA Lucía Aldana 

252 480 39.352.991 COTS SINIUK Iván 



Nº 
Orden 

Nº 
Inscripción 

Nº D.N.I. Apellido Nombre 

253 604 37.247.448 COTTONE Ornella Mara 

254 902 38.615.025 COVARRUBIA CASTILLO Ailen Solange 

255 753 41.542.940 CRISTALDI Luciana 

256 514 41.129.987 CRUZ TOMASIN Lucas Nicolas 

257 732 40.598.506 CUELLO María Belén 

258 800 28.467.871 CUELLO Maria Laura 

259 229 41.268.672 CUELLO Paula Victoria 

260 515 23.668.665 CURUCHAGA Pablo Enrique 

261 9 37.981.533 CUTRERA Macarena Fernanda 

262 362 40.745.176 CUTULI GRASSO Nicole Melany 

263 899 34.366.528 DA SILVA Romina Esther 

264 750 35.366.975 DAELLI Julieta 

265 864 36.939.347 DAMICO Martin 

266 254 33.488.400 DAMILANO Diego Dario 

267 278 39.390.980 DAMORE Agustina 

268 891 25.131.951 DANERI CANESTRARI Eduardo Santiago Esteban 

269 45 29.394.047 DAPELO Lourdes 

270 317 36.403.723 D'ARGENIO Cecilia Marina 

271 100 25.476.491 DE LOS SANTOS DI LORENZO Carina 

272 712 39.276.041 DE SETA Araceli Estefania 

273 677 38.831.545 DE VICENZO Florencia 

274 43 42.488.153 DE VITA GARCIA Manuela 

275 533 33.156.171 DEABATO Astrid Johanna 

276 813 40.289.405 DEBESA Camila 

277 472 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 

278 155 35.268.312 DEL GIORGIO LOPEZ Soledad 

279 959 26.469.033 DEL RIO Paola Andrea 

280 786 39.292.915 DELCONTE Micaela Graciana 

281 546 34.409.391 DELGADO Anabel Tatiana 

282 921 34.650.391 DEMARCO Damian 

283 455 25.226.601 DI LILLO Pablo Rubén 

284 904 43.516.340 DI MARCO Florencia 

285 812 34.770.371 DI NAPOLI Esteban 

286 485 26.659.935 DI PACE Ariel Oscar 

287 914 37.558.196 DI QUATTRO Matias Joaquin 

288 376 32.218.388 DI ROSA Rocio Soledad 

289 661 35.855.487 DI SPALATRO Romina Soledad 

290 64 31.781.339 DI TRANO Daniel 

291 238 40.549.479 DI VITO Maria Clara 

292 333 40.885.464 DIAZ Ailen Candela 

293 674 40.230.229 DIAZ Carla 

294 393 35.902.524 DIAZ Carlos Gabriel 

295 264 35.761.917 DIAZ Clementina Thelma 

296 586 38.020.822 DIAZ María Paulina 

297 970 37.052.534 DIAZ Mirian Gisela 

298 389 35.557.489 DIAZ Romina Devora 

299 823 29.162.751 DÍAZ María Agustina 

300 733 33.786.497 DÍAZ Maria Lujan Lihuen 

301 704 40.127.087 DIAZ BARQUINERO Lucas Manuel 

302 137 40.393.709 DIAZ DELGADILLO Selva Ines 

303 510 38.153.283 DIAZ MASTROLIA Ana Belen 

304 609 35.609.206 DIPIERRO Esteban Daniel 

305 716 41.310.893 DIPP María Candela 

306 237 36.555.793 DOCAMPO TORRICO Sasha Andrea Soledad 
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307 666 32.732.046 DOLDAN Nahuel David Enrique 

308 344 39.064.983 DOMINGUEZ Noelia Jazmin 

309 792 36.523.920 DOMINGUEZ BONANNI Martin 

310 866 34.412.067 DONATO Agustina 

311 755 36.798.413 DONES Agostina Micaela 

312 44 27.768.718 DONNICI Analia Paula 

313 202 39.415.464 DRAICCHIO Joel 

314 441 33.199.216 DUARTE Estefania 

315 981 28.551.242 DUARTES Rosa Mabel Lujan 

316 440 42.996.735 DUBINI MEMOLI Maria Martina 

317 540 37.031.927 DUCA Agustina Estefania 

318 544 33.204.189 DURAN Lourdes Liliana 

319 953 33.787.202 DWOJAK Eliana Yamila 

320 231 34.169.666 EGUINOA Maria Rosario 

321 941 39.077.070 EIRAS Monica Andrea 

322 184 36.342.637 EKSTROM SANTIA Dominique 

323 214 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 

324 517 36.044.703 EPIFANIO Lucia Anabella 

325 502 39.912.072 ESCHER Cloe 

326 157 31.884.640 ESCOLÁ Romina Andrea 

327 126 32.766.254 ESCUDERO Florencia Micaela 

328 284 42.726.917 ESPERON Lucila 

329 108 30.404.275 ESPINDOLA Anibal Esteban 

330 568 25.006.958 ESPINOLA Sergio Edgardo 

331 749 42.226.823 ESPINOZA DA SILVA Marina Paz 

332 793 40.748.644 ESQUIVEL Guido Nicolás 

333 579 35.269.896 ETCHARRAN Javier Leandro 

334 351 25.688.193 ETCHECOPAR Hernan Ariel 

335 543 27.178.924 FALCO Valeria Leticia 

336 943 33.155.150 FALCONE Alejandro Daniel 

337 224 40.392.894 FANELLI Sasha Gonzalo 

338 52 38.467.235 FARANA Camila Luciana 

339 348 36.404.213 FARIAS SILVERA Maria Macarena 

340 386 39.461.712 FARRE Maria Victoria 

341 3 31.048.222 FAUEZ Sabrina Soledad 

342 598 35.429.157 FERNANDEZ Alejandro 

343 363 28.991.755 FERNANDEZ Daniela Fernanda Cayetana 

344 140 27.050.037 FERNANDEZ Laura 

345 473 35.148.737 FERNANDEZ Micaela Mariel 

346 682 37.905.562 FERNANDEZ Pilar 

347 772 34.359.107 FERNANDEZ Stefania 

348 886 29.510.149 FERNÁNDEZ Fabricio Adrian 

349 952 29.737.598 FERNÁNDEZ Florencia Cecilia 

350 925 41.110.973 FERNANDEZ BEVERAGGI Carmela 

351 754 32.725.506 FERNANDEZ CARDOZO Cristian 

352 444 36.172.195 FERRANDO KOZICKI Santiago 

353 449 40.838.067 FERRE HUGHES Nuria Marlen 

354 619 33.245.251 FERREIRA Mayra Elizabeth 

355 909 38.525.898 FERREYRA Martin Santiago 

356 273 39.280.567 FERREYRA Yamila 



Nº 
Orden 

Nº 
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Nº D.N.I. Apellido Nombre 

357 705 30.978.975 FERRO Sebastian 

358 60 36.948.715 FICKINGER Melina Muriel 

359 73 36.297.015 FIDANZA HUAMALIES Bianca 

360 903 42.952.122 FIORITO Francisca María 

361 918 31.206.253 FITTE Raúl Enrique 

362 215 37.178.553 FLORENTIN Melina Rosa Daniela 

363 553 37.250.920 FLORES Marisol Sabrina 

364 220 28.352.678 FLORES Pablo Daniel 

365 982 31.349.158 FLORIDA Vanesa 

366 601 34.847.784 FONTANA German Ignacio 

367 620 38.067.720 FONTANET Milagros Belén 

368 437 32.304.466 FORMANOWICZ Stella Maris 

369 162 37.014.652 FRANCHINO Mauro 

370 50 37.354.680 FRANCISCONI Florencia 

371 861 37.383.154 FRANCO Santiago Nicolas 

372 534 31.002.418 FRANCO Silvia Noemi 

373 419 38.464.849 FRANK Joaquin Ezequiel 

374 350 38.346.069 FRUJTER Karina Johanna 

375 101 32.507.484 FUCIÑOS Laura Belén 

376 463 32.855.505 FUNES Cecilia Marcela 

377 956 35.267.415 FUNES Noelia Marisol 

378 509 35.363.474 FUNES PERALTA Ignacio Nicolas 

379 438 33.716.178 GALARDO Agustín Oscar 

380 40 30.550.634 GALARZA Carlos Dario 

381 923 34.072.337 GALLARDO Esteban 

382 212 38.869.010 GALLINAR Micaela Tamara 

383 222 30.047.648 GALVANI Silvana 

384 78 31.127.758 GAMBOA Agustina 

385 735 41.395.053 GANZ Santiago Tomás 

386 756 31.644.134 GARAT Cecilia María 

387 987 33.448.410 GARCIA Daiana Soledad 

388 685 36.555.184 GARCIA Evelyn Daniela 

389 548 32.953.013 GARCIA FERNANDEZ Felipe Joaquin 

390 729 28.658.988 GARCIA FERRER Paola Soledad 

391 516 41.065.032 GARCÍA MILLÁN Camila Belén 

392 339 33.133.669 GARCIA PEREZ Maria Victoria 

393 618 37.010.893 GARCIA SAN ROMAN Eduardo Alejo 

394 642 39.406.342 GARNICA Federico Facundo 

395 176 31.395.365 GARNIER Silvina Pamela 

396 381 36.529.243 GENARO Manuel Andrés 

397 154 34.338.376 GENTILI Julieta Belén 

398 576 40.858.388 GENTILUOMO Mariano 

399 160 23.045.371 GHIGLIONE Nestor Adrian 

400 293 33.991.311 GHIRINGHELLI Melina Antonela 

401 931 35.126.962 GIAVEDONI Carlos Francisco 

402 603 25.363.376 GILARDONE Lucas 

403 883 24.113.828 GIMENEZ Luis 

404 646 35.903.073 GIMENEZ Santiago Federico 

405 944 30.218.915 GIOFFRE Romina 

406 630 42.471.930 GIRARD Gaston 

407 761 32.173.378 GIRONA Nicolas Facundo 

408 950 38.151.295 GLUSA LUNA Gonzalo Andres Carlos 

409 980 35.518.083 GODINO APUD Andrea Silvana 

410 330 33.263.698 GODOY FULNIER Carla Estefania 
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411 654 38.700.701 GOMEZ Alan Gabriel 

412 927 38.967.661 GÓMEZ Gonzalo Adrián 

413 478 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA Patricia Olivia 

414 309 27.285.939 GÓMEZ FERNÁNDEZ Lucía Inés 

415 233 35.020.607 GOMEZ GONZALEZ Vanesa Noemi 

416 484 37.824.121 GONCEBAT Juan Francisco 

417 584 34.923.932 GONZALES Mauro Germán 

418 508 40.735.411 GONZALEZ Jimena Delfina 

419 121 32.724.364 GONZALEZ Leandro Ezequiel 

420 718 32.951.888 GONZALEZ Mercedes Lujan 

421 528 42.681.096 GONZALEZ Santiago Benjamín 

422 187 41.836.151 GONZÁLEZ Martina 

423 119 32.556.185 GONZÁLEZ BUSQUIN Facundo Rodrigo 

424 414 41.355.092 GONZALEZ GAMARRA Gimena Cecilia 

425 489 39.748.202 GONZALEZ LEHMANN Ayelen 

426 521 30.465.926 GONZALEZ STIER Claudia Ines Carolina 

427 960 31.258.659 GONZÉLEZ GUAYACO Facundo Ignacio 

428 830 32.678.774 GRAJIRENA Florencia 

429 746 37.611.841 GRECO Martin Sebastian 

430 1008 41.106.891 GRINBAUM Nicolas Isaac 

431 180 32.965.155 GRINMAN Laura Vanesa 

432 258 39.171.698 GROSSI Maria Paula 

433 758 41.394.421 GUARAGNA Gina 

434 805 93.657.524 GUARINO Lucia Consuelo 

435 494 35.266.305 GUARISE Robertino Ilán 

436 329 31.168.884 GUEVARA Daniela Betiana 

437 67 39.644.349 GULIAS DIACO Josefina 

438 561 42.393.404 GUZZO Jazmin Ailen 

439 697 39.658.393 HAASE Julieta Denise 

440 201 36.567.796 HANNA RICO ROCA Martín José 

441 563 18.444.792 HEIBER Osvaldo Ariel 

442 1001 37.218.586 HERGENRETHER Joana Marcela 

443 900 39.067.758 HERRERA Franco Daniel 

444 33 40.982.378 HERRERA Octavio Martin 

445 446 39.743.424 HERRERA WATERS Matías Sebastián 

446 840 29.575.721 HERRERO Diego Abel 

447 369 39.521.941 HERTZRIKEN CATENA Mateo Nicolás 

448 821 41.954.475 HORMINOGUEZ Franco Gaston 

449 127 39.156.158 HURTADO PADILLA Nicole Geraldine 

450 232 42.292.397 IANNELLI Valentina 

451 659 39.876.436 IMPELLIZZERI Maria Florencia 

452 227 36.873.851 INGRASSIA Fiorella 

453 621 35.631.714 INSAURRALDE Nicolas Ignacio 

454 1014 32.592.457 INTROCASO BROWN Ailin Carolina 

455 564 29.258.882 INZEO Soledad 

456 996 19.037.737 IRALA GONZÁLEZ Olivia Raquel 

457 560 31.963.189 ISERNIA Hernan 

458 894 36.905.000 ITUARTE Neri Leonardo 

459 934 38.859.820 ITURRALDE CAPECCE Sofia 

460 986 39.867.298 IUD NOVILLO Vanina Araceli 
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461 740 30.553.021 IVALDO ILARDO Jose Maria 

462 668 39.885.002 IWANEK Aleksandra Beatriz 

463 296 42.340.212 JANKA Agustina Sofía 

464 608 18.227.404 JANNIELLO Carlos Andrés 

465 134 35.823.418 JARA Cintia Natali 

466 639 40.644.234 JOPPICH German 

467 974 23.602.313 JUAREZ Maria Laura 

468 276 43.047.263 JUAREZ Yesica Pamela 

469 12 41.353.872 JULIAN AGUSTIN Camera Graiño 

470 846 31.687.483 JUNCO Ariana Jimena 

471 551 29.316.039 KAISER Maximiliano Ezequiel 

472 731 29.544.618 KAÑEVSKY Lucas 

473 523 40.932.159 KEHEYAN Anusch Maria 

474 624 37.156.819 KEMPSKI Maria Agustina 

475 530 23.702.964 KENNEDY Ricardo Santiago 

476 641 36.770.320 KENNY DE LUCAS Camila 

477 102 31.508.870 KINBAUM PUCCIO POSSE Ignacio Alejandro 

478 810 40.397.326 KRAWIEC Denise Michelle 

479 8 26.526.420 KRIGER Omar Dario 

480 526 35.077.336 KUOK William Gustavo 

481 367 36.524.816 LABONIA Sebastian 

482 495 40.007.564 LAMBIASE Juan Ignacio 

483 335 30.918.057 LAMELAS Joaquin Manuel 

484 385 35.119.025 LANCETTI Lucia Veronica 

485 111 34.340.096 LANCHINI Federico Dario 

486 84 32.512.495 LANCON Cintia Valeria 

487 588 42.643.109 LANDABURO Joaquin 

488 285 39.743.899 LANG Agustina Belen 

489 148 38.319.390 LARA Berenice Ailen 

490 4 26.259.404 LARROSA GEREZ Sergio 

491 875 31.723.455 LASCANO Lucia 

492 428 31.009.361 LASEIRAS ESQUEFF Oscar Adolfo 

493 683 42.621.746 LATRICCHIANA Nadia Denisse 

494 76 41.646.263 LAYUS Valentina 

495 529 28.477.941 LEDESMA Graciela Andrea 

496 724 41.127.879 LEDESMA Nazarena 

497 236 36.002.030 LEEGSTRA Leila Melina 

498 939 30.742.306 LEGUIZAMON Laura Mercedes 

499 378 39.560.312 LEGUIZAMON Paula 

500 849 36.904.775 LEIS Martin Gabriel 

501 219 28.082.604 LEITES Marcela Viviana 

502 30 38.390.545 LEIVA SCHINCA Oriana Nicole 

503 671 31.641.574 LEMA Cecilia Beatriz 

504 884 22.592.610 LENCINA Claudia 

505 189 35.126.851 LEOCATA Daniela Paula 

506 536 37.114.799 LESCANO Micaela Viviana 

507 16 35.674.823 LETURMY Nahuel Ernesto 

508 151 41.668.376 LEVIN Tomás Alan 

509 246 42.103.053 LEW Brian Gabriel 

510 113 28.155.970 LI VELI Martin Maximiliano 

511 167 31.977.516 LIFORENA Federico Martín 

512 53 34.348.293 LINARES Eliana Ivonne 

513 828 39.986.910 LINZING Julieta Sofia 

514 565 36.832.489 LLANES Carolina Magali 
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515 408 36.701.421 LOCASO Ornella Maria 

516 578 35.365.513 LOMBARDERO Ariel Hernan 

517 114 36.990.377 LOMBARDO Chantal Jazmin 

518 325 36.729.700 LOMBARDO Federico 

519 785 39.430.659 LOPEZ Aylen Marisol 

520 279 21.522.235 LOPEZ Eva Griselda 

521 961 39.628.589 LOPEZ Karen Nahir 

522 401 37.677.293 LOPEZ Maria Lucila 

523 940 29.478.983 LOPEZ Yanina Viviana 

524 248 42.027.593 LÓPEZ Alejandro Nicolás 

525 633 35.366.066 LÓPEZ Angel Gabriel 

526 723 38.403.652 LÓPEZ Matias Leonardo 

527 139 26.459.977 LOPEZ PEREYRA Maria Jose 

528 504 41.316.725 LOPEZ ROBREDO Camila 

529 260 36.726.785 LÓPEZ ROLDÁN María Belén 

530 109 40.734.737 LOPEZ SPEZZANO Belen Candela 

531 27 34.309.148 LOSCO Georgina Daiana 

532 831 39.134.296 LOVERA Johana Gabriela 

533 197 31.530.577 LUCERI Julieta 

534 837 31.747.237 LUCERO Lourdes 

535 353 36.997.113 LUNGARZO Rocio Celeste 

536 374 40.018.855 LYDE Giselle Jacqueline 

537 656 37.606.926 MACHADO Santiago 

538 660 36.846.859 MACIAS Camila Andrea 

539 594 39.518.533 MACIEL Constanza Veronica 

540 592 29.751.459 MADERYC María José 

541 24 40.011.993 MAFFEIS Constanza Narela 

542 413 34.775.087 MAGALLANES Daniela Romina 

543 736 33.434.033 MAGGI Federico Rubén 

544 985 40.929.506 MAIDANA Daniela Johana 

545 916 27.711.230 MAIDANA Marisa Maria 

546 422 32.071.308 MALANDRINO Maria Giselle 

547 917 42.369.703 MALDONADO Rodrigo Leonel 

548 691 26.958.288 MALVESTITTI Gisella Lorena 

549 467 39.654.088 MANSON Agustín 

550 506 29.219.214 MARANGHINO Julieta Soledad 

551 848 32.848.454 MARAZZO Maria Constanza 

552 838 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 

553 275 43.442.475 MARCELLO Santiago Hernan 

554 796 37.871.396 MARCHIG Georgina Carla 

555 234 39.212.077 MARCOLINI Maximiliano Adriel 

556 282 25.258.193 MARIN Paola 

557 346 35.998.961 MARINO Marcela Alejandra 

558 873 40.423.327 MARIUZZI Chiara Augusta 

559 993 39.971.658 MAROCCO RENNY Agustina 

560 727 38.708.515 MARTINETTI DAMIANA Javier Gabriel 

561 706 39.471.463 MARTINEZ Brigitte Micaela 

562 969 36.394.974 MARTINEZ Guadalupe 

563 462 36.943.398 MARTINEZ Macarena Del Mar 

564 355 28.462.765 MARTINEZ Maria Agustina 
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565 782 41.542.451 MARTINEZ María Emilia 

566 459 41.201.262 MARTINEZ Melani Abril 

567 179 34.493.098 MARTÍNEZ Ludmila Belén 

568 913 40.669.324 MARTÍNEZ María Juliana 

569 556 34.630.062 MARTINEZ AQUINO Cynthia Soledad 

570 297 39.413.123 MARTINEZ BASANTA Lara Victoria 

571 445 23.464.529 MARTINEZ DAVERIO Pablo 

572 274 35.427.572 MARTINEZ GALDI Juan Sebastián 

573 58 24.537.258 MARTINI Mara Mercedes 

574 298 32.552.257 MARTININI Alejandro Fabián 

575 468 39.878.198 MASCIOTRA Camila Daiana 

576 948 38.531.436 MASINI Melania Ailen 

577 193 40.231.343 MASTROMANO Victoria Gala 

578 988 41.248.460 MATA Marisol Daniela 

579 34 31.963.358 MATELJAN Nicolas 

580 130 31.412.826 MATTIAZZI Gabriela Natalia 

581 481 33.747.834 MATTIOLI Agustin Ignacio 

582 612 37.380.279 MÁXIMO María 

583 183 39.761.757 MAZZEO HAMBO Muriel Antonella 

584 429 31.932.286 MECCA Florencia Natalia 

585 169 38.991.347 MEDINA MANQUI José Gastón 

586 573 34.870.797 MEDRANO Florencia Ines 

587 984 40.713.138 MELNIK Judith 

588 496 35.004.773 MELOT SANTIAGO María Jimena 

589 396 38.455.288 MEMMOLO Florencia Macarena 

590 784 36.716.912 MENA Johanna Luján 

591 384 38.932.424 MÉNDEZ Mariana Soledad 

592 743 31.913.560 MENDEZ VEDIA Luis Maximiliano 

593 689 36.290.010 MENDIBE MALNERO Luciana  Ines 

594 653 33.719.638 MENDOZA Estefania Alicia 

595 715 38.932.873 MENDOZA Ibar Eloy 

596 174 42.095.382 MENVIELLE Matias Ezequiel 

597 243 33.937.565 MERCADO Marilin Silvia Noely 

598 532 41.260.067 MERLINO Martin Hugo 

599 684 38.464.569 MESA CANABAL Daniela Rosario 

600 487 40.739.231 MIGLIORI Antonella 

601 878 37.680.320 MIGUEZ Maria Florencia 

602 28 38.067.893 MILAGROS Annibali 

603 777 46.291.157 MILORO Benjamin Facundo 

604 662 37.677.371 MINA Luciana 

605 835 27.050.599 MIÑO Silvio Mario 

606 527 40.223.081 MIRANDA Florencia Mariel 

607 356 29.298.676 MIRANDA Maria Selva 

608 637 38.786.844 MIRÓ Bárbara Solange 

609 605 34.098.469 MOHORIC Leandro Gabriel 

610 395 94.834.987 MOLANO LESMES Sandra Milena 

611 208 38.733.819 MOLINA AREAL Natalia 

612 992 24.624.528 MOLINÉ Eugenio Miguel 

613 538 38.017.109 MOLTRAZIO Martin 

614 975 38.553.281 MONGUILLOT Juliana 

615 217 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 

616 686 37.851.335 MONTIEL ALCORTA María Julieta 

617 479 33.255.174 MONZÓN Daniela 

618 380 31.424.029 MORA Yamila Daniela 
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619 611 35.862.979 MORALES Ivana Romina 

620 142 42.634.553 MORAN Analia Silvia 

621 334 34.842.056 MORAN Luca Matias 

622 349 36.171.771 MORAN Pilar 

623 591 32.244.235 MORENO Damian Exequiel 

624 430 42.711.374 MORENO Oriana Nicole 

625 392 37.355.735 MOREYRA Micaela Soledad 

626 206 38.536.291 MORONI Julián Ignacio 

627 615 41.565.992 MOTA PALACIOS Fátima María 

628 694 38.508.733 MOVSOVICH Maximiliano Jaime 

629 404 38.028.494 MUNILLA JIMENEZ Ignacio 

630 908 27.702.692 MUÑOZ Sergio Javier 

631 905 33.195.757 MURALL Juan Manuel 

632 423 30.762.962 MUSANO Romina Paola 

633 10 26.418.282 MUSTAFA Eduardo Fernando 

634 372 39.462.907 NAHUM Martin Nicolas 

635 802 38.440.473 NAVARRO Melissa Belen 

636 887 38.859.459 NEBOLI Maria 

637 435 36.525.782 NEXHIP Daniela Ayelen 

638 998 35.372.977 NIKOLAUS Maria Milagros 

639 632 38.179.282 NOVILLO SARAVIA Ines 

640 371 18.888.246 NOYA Marcelo Alexis 

641 770 34.551.515 NUÑEZ Daiana Sol 

642 29 30.838.854 NUÑEZ Jimena Soledad 

643 466 35.131.485 OBES Nerea Lujan 

644 958 40.673.295 OBLIGADO Gastón Alejandro 

645 644 37.835.198 OCHOA Leonardo 

646 898 43.978.845 OJEDA Maria Solange 

647 1003 41.153.039 OLIVA Marcelo Daniel 

648 703 39.769.716 OLIVA MEJIA Joan Oliver 

649 814 32.531.482 OLIVER Tomas Augusto 

650 803 41.779.068 OLIVERA MULE Sofia Abril 

651 781 41.521.855 OLIVERO KEUCHGUERIAN Belen Ana 

652 488 42.149.729 OLMOS Josefina 

653 737 38.022.458 OLMOS Sara 

654 678 34.797.678 ONETO Victoria 

655 574 40.004.523 ORDANO Aldana Soledad 

656 575 37.424.412 ORDEN Maria Ines 

657 343 39.644.057 OREGGIA HEILAND Axel Oreggia 

658 876 43.086.876 OREJA Camila 

659 192 37.240.488 ORELLANA Anahi Alejandra 

660 406 37.054.107 ORELLANA Maria Fernanda 

661 881 39.347.825 ORELLANO Aldana Sol 

662 390 36.087.965 ORELLANO Nicolas Alejandro 

663 511 32.036.908 ORMECHE Nadia Soledad 

664 645 31.445.723 ORREA Diego German 

665 116 37.343.913 ORTEGA Brenda Ivon 

666 271 34.739.528 ORTIZ Elizabeth Cristina 

667 663 40.729.675 ORTIZ Karina Florencia 

668 977 34.896.252 ORTIZ Nathalie Giselle 
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669 841 41.954.447 OSCAR Paula 

670 833 38.587.475 OTERO Ana Belén 

671 497 35.969.507 OTERO Romina Florencia 

672 696 34.819.597 OTTAVIANI Agustín Elías 

673 347 39.875.933 OTTOLINE Carlos Adrian 

674 426 34.705.001 PAEZ Jesica Nerina 

675 163 39.208.573 PAGANI Lucila Gabriela 

676 945 27.680.665 PAGANO Hernan Ezequiel 

677 31 41.953.100 PAGANO Lucia Alanis 

678 204 40.124.854 PAIVA Shirley Tatiana 

679 690 40.537.433 PALADINO Melina Natalia 

680 570 20.862.663 PALERMO Alicia Gabriela 

681 681 26.494.976 PALERMO Mariano Nestor 

682 475 39.243.096 PALMA Camila Belen 

683 670 32.794.370 PALUMBO GIECO Pablo Raúl 

684 295 36.595.312 PANNUNZIO Ignacio Gabriel 

685 933 33.615.051 PARADUCHA Fabiola Silvana 

686 203 37.277.410 PARCESEPE Emiliano Martín 

687 643 34.020.868 PAREDES Gisela Fernanda 

688 507 34.439.536 PAREDES Lorena Beatriz 

689 752 94.070.094 PARICANAZA ALVAREZ Sabina 

690 669 38.358.978 PARLAKIAN Fabián 

691 577 92.584.728 PARODI SAGUIER Luis Alberto 

692 245 38.792.538 PARRA Guadalupe 

693 629 44.147.025 PASSAMESI Ezequiel 

694 567 33.153.607 PASSUCCI Maria Paz 

695 762 34.551.447 PASTOR ZAMBONI Malena 

696 867 40.513.377 PATERNOSTRO Lucia 

697 721 41.351.086 PATIÑO Romina Candela 

698 863 41.926.817 PAULUZZI Juan Ignacio 

699 23 35.227.514 PAVIGLIANITI Maria Catalina 

700 842 25.630.745 PEDULLA Natalia Soledad 

701 98 39.284.001 PELLE Agustina 

702 994 38.041.981 PELLI  BISIO Maria  Sol 

703 47 40.394.788 PELLICCIARO Bianca Luna 

704 606 41.247.602 PELUSSO Micaela Ailen 

705 938 28.233.156 PEÑALVA Sergio Gustavo 

706 159 35.863.000 PEPINO Denisse 

707 170 26.825.436 PERA Cecilia 

708 294 33.982.582 PERALTA Emiliano Neil 

709 71 42.252.029 PEREYRA PIGERL Maria Guadalupe 

710 190 32.991.114 PEREZ Ernesto 

711 132 31.931.216 PEREZ Francisco Maximiliano 

712 241 42.038.259 PEREZ Loana Micaela 

713 946 30.142.837 PEREZ Lorena Susana 

714 589 26.917.740 PEREZ Roberto Ariel 

715 138 30.037.585 PEREZ Solange Jacqueline 

716 95 38.242.783 PEREZ GALLEGO Lucas Facundo 

717 771 28.753.123 PEREZ HOGREFE Maria Florencia 

718 403 39.243.937 PEREZ MANO Manuel 

719 857 31.492.278 PÉREZ MILLÁN Federico 

720 722 28.504.942 PERSANO María Virginia 

721 361 26.843.797 PERSICO Mariana Laura 

722 711 26.588.286 PERSKY Maria Cecilia 
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723 39 33.506.647 PERUSIN Florencia 

724 442 37.854.217 PESTONI Antonella 

725 483 39.907.577 PETRACCA Carolina Anabel 

726 48 37.039.133 PETRONE Camila 

727 815 30.495.571 PETTIGIANI Víctor Guillermo 

728 774 40.009.002 PIANEZZA Bruno Adrian 

729 566 36.683.264 PICCIOLA Julieta 

730 901 33.711.168 PICCIONI Mariano Pedro 

731 124 39.829.970 PIETRANDREA Maria Sol 

732 292 36.467.523 PIGHIN Maria Agustina 

733 341 43.183.303 PINCIARELLI Ignacio 

734 676 37.699.381 PINI LENCE María Florencia 

735 957 38.992.070 PIÑERO Juan Agustín 

736 421 33.716.134 PISARELLO Lucas Marcos 

737 492 32.702.154 PISTACECI Mauricio Gabriel 

738 658 36.530.537 PIZA Esteban 

739 251 32.086.182 POHLE Ailen 

740 493 41.441.435 POLLASTRINI Luz Sofia 

741 255 37.805.501 POLLET Gustavo Adolfo 

742 358 41.332.045 PONCE MARTÍNEZ Sofía 

743 912 34.400.225 PONGIGLIONE Paula Gabriela 

744 557 40.242.230 PONSO Yamil Rafael 

745 195 35.228.926 PORTELLI Marina Celeste 

746 698 34.513.744 PORTERIE Martín Ezequiel 

747 77 39.333.713 PORTILLO Micaela Oriana 

748 701 39.645.653 POSSEMATO Lourdes Sofía 

749 1007 42.143.376 POZZI Bianca 

750 122 38.261.905 PRIMO Eugenia 

751 983 32.248.753 PRINCIPATO BENITEZ Yanina Mariel 

752 477 42.100.982 PRINCIPIANO Malena 

753 177 26.995.877 PROSEPIO Ruben Dario 

754 726 38.605.530 PUCHETA Micaela Naomy 

755 865 42.720.838 PULVIRENTI ORTOLA Juan Ignacio 

756 436 33.837.187 PUNOS Johanna 

757 41 20.050.669 QUERO Carlos Osmar 

758 967 42.292.531 QUINTANS Celeste 

759 820 42.346.631 QUINTELA Ailen 

760 919 36.916.897 QUIÑONEZ Mayra Ayelen 

761 164 31.982.788 QUIROLO Sergio Noé 

762 434 92.762.082 QUISPE NUÑEZ Luis Ramon 

763 924 34.353.757 RABASCHINO Jesica Juliana 

764 862 32.644.205 RAMOS Maria Ester 

765 287 39.416.703 RAMOS Sabrina 

766 110 38.667.648 RASO Evelyn 

767 87 36.685.513 RAUDINO Emiliano Gabriel 

768 626 31.704.426 REALES Dario Victor 

769 311 25.669.685 REBECCHINO Barbara Patricia Amalia 

770 882 35.111.114 RECALDE Ignacio Martin 

771 769 38.435.098 REGO ESCRIBANO Maialen Ain 

772 520 36.065.663 REGULES Florencia Magali 
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773 851 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 

774 112 36.728.371 REIRIS Florencia 

775 525 28.358.671 REPETTO Maria Veronica 

776 999 40.511.651 RESTIVO Mariano 

777 25 42.487.927 RETAMAR DIOGUARDI Eliana Antonella 

778 143 41.308.676 REY Lucia Belén 

779 173 19.021.384 RIBEIRO Julián Fernando 

780 178 31.635.479 RICHARDS Esteban María 

781 652 31.925.497 RIERA KEES Angeles 

782 452 41.834.743 RIGHETTI Sofia Ayelen 

783 253 32.359.159 RINALDI Noelia 

784 133 34.534.059 RINGA Matías Manuel 

785 342 41.558.197 RIVERO Nicolas Agustin 

786 161 32.638.637 RIZZI Francisco Tomás 

787 505 36.374.310 ROBERTI Gabriel Nicolas 

788 966 40.714.982 ROBETTA Florencia Milagros 

789 1006 38.739.545 ROBLES Jose Eduardo 

790 290 33.677.634 ROCCA Florencia 

791 562 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 

792 37 40.511.650 ROCHA Maia 

793 69 42.575.659 ROCHA Ramiro Elias 

794 55 39.269.443 RODRIGUEZ Alan Jorge 

795 638 35.932.649 RODRIGUEZ Celso Octavio 

796 491 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 

797 806 37.673.741 RODRIGUEZ Macarena Lourdes 

798 1004 32.852.542 RODRIGUEZ Matias Ismael 

799 627 40.093.786 RODRIGUEZ Melania Agustina 

800 200 40.063.639 RODRIGUEZ Victoria 

801 650 37.376.179 RODRIGUEZ BELDA Juan Martin 

802 607 39.060.454 RODRIGUEZ BOGADO Daniela Agustina 

803 852 35.709.995 RODRIGUEZ DEVETTER Juan Manuel 

804 82 36.156.516 RODRÍGUEZ FALEO Mauro Ignacio 

805 853 25.430.530 RODRÍGUEZ LÓPEZ Rocío Inés 

806 991 36.436.568 RODRIGUEZ MASLYK Facundo Maximiliano 

807 412 36.727.114 ROGNONI María Candelaria 

808 707 40.946.855 ROJAS Cristian Alejandro 

809 409 41.708.241 ROJAS Sofia Marcela 

810 773 40.436.330 ROJAS AGUILAR Sol María 

811 868 37.375.979 ROJO Yamil Cristopher 

812 675 38.621.765 ROKOTOVICH Lucas Leonel 

813 188 41.556.947 ROLDAN Jonathan 

814 572 39.059.581 ROLDAN Maria Lujan 

815 277 38.994.937 ROMANO Maria Belen 

816 558 40.010.158 ROMANO DE NARDO Maria Victoria 

817 281 32.254.308 ROMAY Cintia 

818 542 34.452.843 ROMEO Maria Lourdes 

819 415 39.431.684 ROMERO Daiana Lilian 

820 63 26.635.067 ROMERO Nora Cecilia 

821 937 33.246.992 ROMERO RUIZ Rocio Mabel 

822 889 36.595.185 ROMERO STURTZ Constanza 

823 454 36.319.308 RONDINELLA Lucio 

824 930 36.493.436 ROTELA Diego Nicolas 

825 106 32.341.448 RUBIO Leonardo Daniel 

826 228 41.116.407 RUBIOLO Florencia 
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827 365 34.037.044 RUGNONE Gabriela Ludmila 

828 411 34.650.082 RUIZ Ana Sol 

829 72 35.394.585 RUIZ Marianel Soledad 

830 742 33.960.670 RUIZ Nahuel Hipólito 

831 631 38.319.492 RUIZ BIANCHI Lucila Alejandra 

832 15 38.992.282 RUIZ CABRIEL Florencia 

833 1012 36.452.700 RUIZ ROSSI Florencia Analía 

834 1009 40.126.565 RUSSO Carolina 

835 147 33.419.952 RUSSO Claudia Andrea 

836 860 25.378.411 RUSSO Claudia Patricia 

837 249 38.176.426 RUSSO Florencia 

838 443 35.155.866 RUSSO Mauro Emiliano 

839 647 26.995.438 RUTI Jorge Humberto 

840 291 29.699.815 SAAVEDRA Cintia Soledad 

841 858 37.996.153 SABA Nicole 

842 617 35.974.329 SABELLA GARAY Ezequiel Alejandro 

843 225 30.702.350 SABINO Barbara Natalia 

844 19 42.291.990 SACARELO Camila 

845 665 41.587.828 SAENZ Daiana 

846 859 94.314.120 SÁENZ VILLEGAS Isabel Yovanna 

847 6 33.914.068 SAGASTA Maria Julieta 

848 885 33.348.306 SALATINO María Soledad 

849 336 42.345.543 SALDUBEHERE Karen Milagros 

850 57 30.892.157 SALICE Eliana Gisele 

851 230 34.306.790 SALVAREZZA Juan 

852 783 26.106.787 SALVIOLI MALIANDI Maria Alice Carolina 

853 21 32.350.103 SANCHEZ Maria Lorena 

854 198 34.423.932 SÁNCHEZ Ivana Magali 

855 265 95.486.132 SANCHEZ VALDENEGRO Monica Andrea 

856 93 33.339.279 SANDE GUICHET Mayra Estefanía 

857 327 40.730.381 SANDOVAL LERNER Agustina Belen 

858 910 41.325.093 SANTAMARINA Guadalupe 

859 687 36.698.000 SANTANGELO Agustin 

860 286 30.163.701 SANTILLAN Analia Marina 

861 146 40.134.569 SANTILLI MANGUDO Tomás 

862 636 24.963.536 SANZ Mariana Andrea 

863 145 39.040.677 SANZ NAVAMUEL Matías 

864 135 41.669.718 SARNO Lucia Belen 

865 299 35.533.869 SARTIRANA Giuliana 

866 22 41.824.792 SARTORI Carla Micaela 

867 319 24.408.947 SAUCO Andrea Marcela 

868 196 35.862.794 SAVARESE Leandro Jorge 

869 816 30.669.172 SCHELL Anahi 

870 634 41.781.353 SCHNIDRIG Javier José 

871 66 33.155.166 SCHUMACHER Herman 

872 839 34.319.484 SCOPELLITI Mauro 

873 80 22.294.702 SCORDO Guillermo Oscar 

874 745 37.782.842 SCORTEGAGNA Celeste Florencia 

875 252 36.873.145 SCUOTTO Matias Ezequiel 

876 410 35.989.819 SEBERIO Melissa Andrea 



Nº 
Orden 

Nº 
Inscripción 

Nº D.N.I. Apellido Nombre 

877 911 34.889.060 SEGOVIA Ernesto Martin 

878 56 29.193.238 SEGOVIA Juan Pablo 

879 337 30.554.926 SEGOVIA Magdalena 

880 655 33.103.451 SEGÚ Federico Gustavo 

881 263 34.383.038 SEQUEIRA Maximiliano Durbal 

882 818 18.849.215 SEQUEIRA BAEZ Maria Lujan 

883 288 42.043.470 SERIGOS Delfina 

884 153 36.301.842 SERRA Agustina 

885 680 38.997.774 SHAW Ignacio Alberto 

886 250 41.101.209 SIDOTI Agustina 

887 757 28.131.146 SIERRA Erika Soledad 

888 123 30.448.724 SIERRA Mariana Florencia 

889 555 30.719.196 SILEONI Gonzalo Luis 

890 379 32.866.608 SILVA Ezequiel 

891 221 40.861.018 SILVA Juan Pablo Agustín 

892 747 32.552.693 SILVEYRA Leandro Norberto 

893 545 22.292.881 SIMARO Renata Belen 

894 667 21.909.434 SIMAZ Veronica 

895 767 34.924.161 SIMERMAN Daiana Soledad 

896 822 33.607.473 SIÑANI Maria Elena 

897 580 37.998.845 SIQUILA Florencia Agustina 

898 954 36.806.795 SKIBA Daniela 

899 699 34.077.978 SLEIMAN José Ignacio 

900 936 29.393.250 SNAIDAS Javier Julio 

901 893 24.031.932 SOBRAL Carmen Beatriz 

902 854 40.349.242 SOSA Facundo 

903 1011 41.428.159 SOSA Micaela Soledad 

904 997 21.482.979 SOSA Omar Julián 

905 990 31.469.795 SOSA Yamila Salomé 

906 320 40.131.121 SOSKIN Iván 

907 730 33.533.931 STAGNI Agustina 

908 628 20.481.277 STATELLO Leandro Angel 

909 1013 32.594.153 STEFANON Maria Natalia 

910 70 33.220.517 STRADA Rosario María 

911 14 38.634.769 SUÁREZ Juliana Sofía 

912 759 41.222.844 SUAREZ BENITO Camila 

913 20 18.877.429 SUAREZ ROSERO Francisco Jose 

914 976 31.489.884 SVIRSKY PERIC Daniela 

915 951 38.928.424 SZUMOWSKI Alexis 

916 322 35.403.394 TABERA Sofía Soledad 

917 103 43.874.146 TABORDA Delfina 

918 399 32.717.476 TAPIA Analia Florencia 

919 486 32.868.294 TAPIA Carla Soledad 

920 302 37.660.692 TECHEIRA Victoria 

921 869 39.107.428 TENRREIRO Ana Laura 

922 795 20.994.512 TERÁN Ana María 

923 688 20.762.524 TERRENS Diego Raul 

924 965 40.127.970 THOMAS Lucrecia 

925 778 41.525.642 TILLERIA Manuel Agustin 

926 256 32.151.715 TISEIRA Maria Laura 

927 88 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 

928 205 38.457.521 TODARO German Ezequiel 

929 269 40.240.376 TOLONE Marco Alessandro 

930 460 28.918.834 TOLOZA Graciela Alejandra 
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931 210 37.273.777 TORRILLO Gonzalo 

932 978 28.507.327 TOSCANO Verónica Isabel 

933 156 38.939.596 TOYOS Brenda Alicia 

934 539 41.352.420 TRAVAGLIO Santiago Amilcar 

935 824 40.021.218 TRAVESO Martina Marina 

936 708 42.103.252 TRAVIESO Pilar 

937 856 36.721.689 TRICINELLO Alejandro Martín 

938 141 40.254.443 TROMBA Gaston Nicolas 

939 448 41.551.244 TROTTA Carolina 

940 166 28.421.431 TUNIEWICZ Patricia 

941 845 24.923.023 TUYA Mariana Eva 

942 635 35.657.522 ULPIANO Maria Belen 

943 843 41.868.370 UNRREIN Gabriela Ines 

944 826 28.692.158 URIZ Adrian Dario 

945 375 37.977.922 URROZ MAZZOLETTI Mabel 

946 719 29.133.250 VALDEZ Adriana Carina 

947 890 35.724.943 VALENZUELA Yanina 

948 614 35.067.523 VALLA Rocio Maria Celeste 

949 259 33.193.945 VALLEJO Silvia Gabriela 

950 744 32.671.904 VALLEJOS Jose Manuel 

951 420 42.396.481 VALLEJOS DIAZ Alejandra Veronica 

952 702 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 

953 400 42.594.960 VAQUEIRO Juan Cruz 

954 439 36.070.348 VARELA Luciano Horacio 

955 1005 37.181.081 VARELA Natalia 

956 554 40.394.071 VARELA Sofia Giselle 

957 623 41.778.990 VARGAS Lourdes 

958 585 40.571.803 VARTABEDIAN Micaela 

959 247 28.640.140 VARTANIAN Alejandro Martin 

960 306 32.527.567 VAZQUEZ Carlos Nicolas 

961 96 38.555.076 VAZQUEZ Jimena Giselle 

962 720 32.760.089 VAZQUEZ Patricia Jennifer 

963 300 31.470.749 VEGA Claudia Anabella 

964 476 22.605.061 VEGA Omar Alejandro 

965 962 29.825.635 VEGA Sonia Marisa 

966 464 37.010.718 VELAZ Facundo Ignacio 

967 787 32.381.119 VELEIZAN Raul Alberto 

968 625 34.136.318 VELIZ Maria De Los Angeles 

969 128 41.987.622 VELKAVRH ROTTER Estefanía 

970 600 23.551.611 VELOSO Maximiliano 

971 776 34.668.713 VERA Agustina Denisa 

972 765 27.027.627 VERA Laura Verónica 

973 972 34.487.966 VERA MENDOZA Corina Telma 

974 377 42.193.755 VERONA MOLAS Victoria Rocío 

975 268 17.073.413 VIALE Carmen Beatriz 

976 879 40.607.584 VICENTINI ALMEIDA Antonella Maria Sol 

977 85 29.040.346 VIDAL LABARCA Juan Manuel 

978 790 34.084.424 VIDONI Camila 

979 370 36.826.582 VIGNA Luciano Ricardo 

980 768 41.297.119 VIGNOLI María Florencia 
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981 763 27.215.013 VILA Gabriel Alejandro 

982 283 28.092.845 VILA Marisa Elisabeth 

983 728 28.250.322 VILLA Maria Alejandra 

984 92 41.539.402 VILLALBA Paula Agostina 

985 549 40.024.224 VILLAMARINO Aldana 

986 942 35.141.022 VILLAMAYOR Victoria Liliana 

987 97 32.961.497 VIRZI Juan Mauro 

988 7 41.226.189 VISCHI Joana Selene 

989 115 39.387.590 VISCO Micaela Belén 

990 301 40.861.266 VISGARRA Santiago Damian 

991 1000 34.286.571 VITALIANO Lucrecia Beatriz 

992 897 29.300.106 VITTADINI Valeria Alejandra 

993 26 41.405.519 VIZZO Agostina 

994 83 36.374.841 WARD Noelia Susana 

995 150 35.732.378 WEDELTOFT Nicolas Nahuel 

996 664 31.482.529 WEIGEL María Juliana 

997 61 42.564.697 WEIGER Agostina 

998 798 38.155.035 WILLIAMS Ron Eduardo 

999 458 42.882.021 WILLIMAN Nahuel Ignacio 

1000 932 32.645.443 WIRZ Cecilia Andrea 

1001 1002 41.540.518 WOLOSZYN Nicole Sol 

1002 587 38.344.254 YAPURA VELAZQUEZ Brian Nahir 

1003 359 37.846.747 YAQUINTA Agustin 

1004 872 30.519.875 YONAS Gladys Marcela Alejandra 

1005 417 38.921.725 ZACCARDI Camila 

1006 850 34.750.330 ZAERA Pablo Adolfo 

1007 450 34.248.041 ZAGARI Julieta Soledad 

1008 218 26.122.913 ZALAZAR Marcelo Ariel 

1009 571 35.267.218 ZAPIOLA PEREZ Horacio Santiago 

1010 804 36.745.812 ZARACHO Ailin Ayelen 

1011 117 35.656.566 ZAVALETA CRUZ Santiago 

1012 407 36.072.485 ZÍCARO Anabella 

1013 596 34.489.589 ZUMPANO Maria Rocio 

1014 797 42.492.253 ZUNINO Maria Eugenia 

 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 11 de marzo de 2025.- 
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